
新年のお挨拶 

 

あけましておめでとうございます。 

旧年中は格別のお引き立てを賜り、心より感謝申し上

げます。 

本年も変わらぬご愛顧のほどよろしくお願いいたします。

今年の干支は「巳」です。巳年は「再生と変化」を意味

します。成功という芽が成長していき、姿を整えて飛躍

の年であることをご祈念申し上げます。 

 

                          令和７年 元旦 

                          株式会社トーアエンジニアリング 

                          代表取締役 時田清次 

 

お知らせ：SDGｓの一環として年賀状による新年のご挨拶は控えさせていただい

ております。 


